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1. Opfølgning på sidste møde. 
Ny elevhest anskaffet. Da den kun er 160 cm, kan den evt. 
bruges på såvel voksen- som ponyhold. Der er også tilbud om 
lån af en 5 år gammel elevhest. Stadigvæk har vi ikke nok 
elevheste og -ponyer til at dække efterspørgslen på 
undervisning, hvilket naturligvis er ærgerligt, da det 
betyder fald i medlemstallet. Udbuddet af salgsheste og -
ponyer er for lille til en pris, som en rideklub kan betale. 
Et positivt tiltag i elevskolen er, at en fond til gavn for 
misbrugstruede børn supporterer 3 ugentlige aftenhold à 4-5 
børn. Det er godt for børnene og godt for klubbens økonomi. 

 
2. Status på regnskab.  Vi underskriver årsregnskab 2024. 

Trods store udgifter i 2024 kommer vi alligevel ud med et 
lille overskud, hvilket må siges at være tilfredsstillende. 
Vores formål er som bekendt at være en støtteforening, og 
dermed skal pengene ud at virke i klubben til gavn for 
medlemmerne. 

 
3. Prioritering af KOR-bestyrelsens ønsker for støtte fra 

Bøgelundhallen i 2025. 
Der er indhentet priser på udskiftning og reparation af 
samtlige tagrender, samt tiltrængte reparationer af porte og 
defekter i diverse bræddevægge i facader, udhæng, tagplader 
m.m. Arbejdet vil blive effektueret snarest. Huller i vejen 
langs hal I og belægningen ved indgangen til hal I repareres 
ligeledes. Elevhestenes fold stabiliseres, da den er meget 
dyb ved ind og ud lukning. 
P-pladsen ude foran KOR er stadig til drøftelse, da vi nu 
afventer, at kommunen vil udvide cykelstien på Bramdrup 
Skovvej, så den bliver dobbeltrettet. Vi må se, hvordan det 
påvirker vores område, og en drøftelse med kommunen om, at P-
pladsen fungerer til gavn, ofte for såvel skolen som de andre 

  



nabofritidsklubber, vil måske kunne bringe kommunen i spil 
økonomisk. Det er da et forsøg værd. 
Når vi vel forhåbentlig i år får endelig besked på 
stiforløbet over vores område i relation til nybyggeriet på 
Korshøjgårds jorder, er der store planer for planlægningen af 
mange og nye folde – gerne om muligt 20. Et medlem har 
allerede tilbudt i årets løb at fjerne springopvarmningen og 
vandgraven, da vedkommende råder over entreprenørmaskiner, 
som kan anvendes til opgaven. Det vil være en kæmpe hjælp. 
Ny bund og nyt tag i hal II står ligeledes højt på 
prioriteringslisten, men fondsmidler er nødvendige for at 
gennemføre de to projekter. Heldigvis har vi dygtige og 
erfarne medlemmer, som søger diverse fonde. Vi håber, det 
snart kan lykkes at indhente nogle af de nødvendige mange 
penge.  
 

 
4. Henvendelser fra medlemmer 

Ingen henvendelser fra medlemmer. 
 

5. Eventuelt med mulig fastsættelse af ny mødedato. 
Der fastlægges ikke nogen ny mødedato. En dato vil blive 
fastlagt ad hoc, idet vi prøver at ramme et tidspunkt, hvor 
Dorte er i DK. 
En ny BBR-meddelelse på hele etablissementet er blevet os 
tilsendt. Vi er opmærksomme på, at 2 toiletter er nedlagt i 
2024. Gurli sørger for at indsende en rettelse.   
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